



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 917 390 045
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: INTELEGAL AS
Forretningsadresse: Morvikveien 52
5122 MORVIK

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2020 - 31.12.2020

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Sarah Man
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 31.07.2021

Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 29.06.2022



Resultatregnskap

| Beløp i: NOK | Note | 2020 | 2019 |
|--|------|-------------|----------------|
| RESULTATREGNSKAP | | | |
| Kostnader | | | |
| Annen driftskostnad | | 684 | 11 925 |
| Sum kostnader | | 684 | 11 925 |
| Driftsresultat | | -684 | -11 925 |
| Finansinntekter og finanskostnader | | | |
| Annen renteinntekt | | 60 | 132 |
| Sum finansinntekter | | 60 | 132 |
| Annen finanskostnad | | 294 | 11 |
| Sum finanskostnader | | 294 | 11 |
| Netto finans | | -234 | 121 |
| Ordinært resultat før skattekostnad | | -918 | -11 804 |
| Ordinært resultat etter skattekostnad | | -918 | -11 804 |
| Årsresultat | | -918 | -11 804 |



Balanse

| Beløp i: NOK | Note | 2020 | 2019 |
|--|------|----------------|----------------|
| BALANSE - EIENDELER | | | |
| Anleggsmidler | | | |
| Immaterielle eiendeler | | | |
| Sum anleggsmidler | | 0 | 0 |
| Omløpsmidler | | | |
| Varer | | | |
| Bankinnskudd, kontanter og lignende | | | |
| Bankinnskudd, kontanter og lignende | | 243 299 | 257 983 |
| Sum bankinnskudd, kontanter og lignende | | 243 299 | 257 983 |
| Sum omløpsmidler | | 243 299 | 257 983 |
| SUM EIENDELER | | 243 299 | 257 983 |
| BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD | | | |
| Egenkapital | | | |
| Innskutt egenkapital | | | |
| Selskapskapital | | 30 000 | 30 000 |
| Annen innskutt egenkapital | | 213 299 | 214 217 |
| Sum innskutt egenkapital | | 243 299 | 244 217 |
| Sum egenkapital | | 243 299 | 244 217 |
| Sum langsiktig gjeld | | 0 | 0 |
| Kortsiktig gjeld | | | |
| Annen kortsiktig gjeld | | | 13 767 |
| Sum kortsiktig gjeld | | | 13 767 |
| Sum gjeld | | 0 | 13 767 |



Balanse

| Beløp i: NOK | Note | 2020 | 2019 |
|---------------------------------|-------------|----------------|----------------|
| SUM EGENKAPITAL OG GJELD | | 243 299 | 257 984 |



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2021 605837

Enheten

Organisasjonsnummer: 917 390 045
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: INTELEGAL AS
Forretningsadresse: Morvikveien 52
5122 MORVIK

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2020 - 31.12.2020

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Sarah Man
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 31.07.2021

Revisjon

Selskapet har besluttet at årsregnskapet
ikke skal revideres: Ja

Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 12.08.2021



Organisasjonsnr: 917 390 045
INTELEGAL AS

RESULTATREGNSKAP

| Beløp i: NOK | Note | 2020 | 2019 |
|--|-------------|-------------|----------------|
| RESULTATREGNSKAP | | | |
| Kostnader | | | |
| Annen driftskostnad | | 684 | 11 925 |
| Sum kostnader | | 684 | 11 925 |
| Driftsresultat | | -684 | -11 925 |
| Finansinntekter og finanskostnader | | | |
| Annen renteinntekt | | 60 | 132 |
| Sum finansinntekter | | 60 | 132 |
| Annen finanskostnad | | 294 | 11 |
| Sum finanskostnader | | 294 | 11 |
| Netto finans | | -234 | 121 |
| Ordinært resultat før skattekostnad | | -918 | -11 804 |
| Ordinært resultat etter skattekostnad | | -918 | -11 804 |
| Årsresultat | | -918 | -11 804 |



Organisasjonsnr: 917 390 045
INTELEGAL AS

BALANSE

| Beløp i: NOK | Note | 2020 | 2019 |
|--|------|----------------|----------------|
| BALANSE - EIENDELER | | | |
| Anleggsmidler | | | |
| Immaterielle eiendeler | | | |
| Sum anleggsmidler | | 0 | 0 |
| Omløpsmidler | | | |
| Varer | | | |
| Bankinnskudd, kontanter og lignende | | | |
| Bankinnskudd, kontanter og lignende | | 243 299 | 257 983 |
| Sum bankinnskudd, kontanter og lignende | | 243 299 | 257 983 |
| Sum omløpsmidler | | 243 299 | 257 983 |
| SUM EIENDELER | | 243 299 | 257 983 |
| BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD | | | |
| Egenkapital | | | |
| Innskutt egenkapital | | | |
| Selskapskapital | | 30 000 | 30 000 |
| Annen innskutt egenkapital | | 213 299 | 214 217 |
| Sum innskutt egenkapital | | 243 299 | 244 217 |
| Sum egenkapital | | 243 299 | 244 217 |
| Sum langsiktig gjeld | | 0 | 0 |
| Kortsiktig gjeld | | | |
| Annen kortsiktig gjeld | | | 13 767 |
| Sum kortsiktig gjeld | | | 13 767 |
| Sum gjeld | | 0 | 13 767 |
| SUM EGENKAPITAL OG GJELD | | 243 299 | 257 984 |



Organisasjonsnr: 917 390 045
INTELEGAL AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Regnskapsprinsipper

INTELEGAL AS ? NOTES 2020 Note 1 Regnskapsprinsipper (Rskl. §7-35)
Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og NRS 8 - God regnskapsskikk for små foretak. Valuta Pengeposter i utenlandsk valuta vurderes i henhold til kursen ved regnskapsårets slutt. Driftsinntekter Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres. Skatt Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 23% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reverseres i samme periode er utlignet og nettoført. Klassifisering og vurdering av balanseposter Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Selskapet har p.t. ikke anleggsmidler, skulle det bli aktuelt vil disse bli vurdert til anskaffelseskost. Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets økonomiske levetid. Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og antatt virkelig verdi. Fordringer Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuell vurdering av den enkelte fordring. Pensjonsforpliktelser Det er p.t. ingen pensjonsforpliktelser i selskapet. Dersom blir aktuelt i fremtiden, vil pensjonsforpliktelser bli finansiert over driften, beregnet og balanseført under avsetning for forpliktelser. Pensjonsordninger finansiert via sikrede ordninger vil ikke bli balanseført. Pensjonspremien anses i disse tilfeller som pensjonskostnad og klassifiseres sammen med lønnskostnader. Garanti Ved aktivitet vil det bli gjort avsetninger til forventede garantikostnader. Disse garantiavsetningene vil, som ved forrige regnskapsår, bli oppført under annen kortsiktig gjeld i balansen.

Note

Antall aksjer og aksjeeiere

| <u>Aksjeklasse</u> | <u>Ant. aksjer</u> | <u>Pålydende</u> | <u>Bokført verdi</u> |
|--------------------|--------------------|------------------|----------------------|
| Ordinary shares | 3.00 | 10000.00 | 30000.00 |

| <u>Aksjeeiere - fritekst</u> | <u>Antall</u> | <u>Eierandel</u> | <u>Aksjeklasse</u> |
|------------------------------|---------------|------------------|--------------------|
| Sarah Man | 3.00 | 100.00% | Ordinary shares |

| <u>Sum</u> | <u>Sum antall</u> | <u>Sum eierandel</u> |
|------------|-------------------|----------------------|
| | 3.00 | 100.00% |



Note 4 Antall aksjer, aksjeeiere m.v (NRS 8, pkt. 8.5, Rskl. §7-42)
Intelegal AS (Alle beløp i NOK) Aksjekapital Antall Pålydende
Balanseført A-aksjer 3 10,000 30,000 Alle aksjene gir samme
rettigheter i selskapet. Intelegal AS hadde 1 aksjonær pr.
31.12.2020. Daglig leder, Sarah Man, eier alle aksjepostene med
100%.

Note

Lønn og ytelser

| <u>Lønn</u> | <u>Årets</u> | <u>Fjorårets</u> |
|---------------------------|--------------|------------------|
| | 0.00 | 0.00 |
| <u>Sum lønnskostnader</u> | <u>Årets</u> | <u>Fjorårets</u> |
| | 0.00 | 0.00 |

Note 2 Lønnskostnader (Rskl. §7-38) Lønnskostnader (Alle beløp i
NOK) Lønnskostnader 2020 Lønn - Arbeidsgiveravgift -
Pensjonskostnader - Andre lønnsrelaterte ytelser - Sum - Den eneste
som har ytt tjenester til selskapet, daglig leder, har ikke mottatt
lønnkompensasjon for dette arbeidet i løpet av regnskapsåret. Note
3 Ytelser/godtgjørelser til daglig leder, styret og revisor (Rskl. §
7-44 / 7-45 NRS 8, pkt. 8.9) Ytelser til ledende personer (Alle
beløp i NOK) Lønnskostnader Daglig leder Styret Lønn - -
Pensjonskostnader - - Annen godtgjørelse - - Sum - - Daglig leder
har ikke avtale om lønn, og det ble ikke foretatt lønnsutbetalinger
i løpet av regnskapsåret. Godtgjørelse til revisor Det var i 2020
ingen kostnader for ordinært revisjonshonorar og/eller vedrørende
andre tjenester levert av revisor. Selskapet er ikke
revisjonspliktig ifølge Regnskapsloven.

Note

0

Antall årsverk i regnskapsåret

Virksomheten har hatt følgende antall årsverk:
0.00



Årsberetning 2020 – Intelegal AS

Virksomhetens art og lokalisering

Intelegal AS ble etablert i 2016. Virksomhetsområdet til Intelegal er salg av juridiske konsulenttjenester. Mer presist spesialiserer Intelegal seg i komplekse, internasjonale forretningskontrakter. Arbeidsspråket er engelsk. Selskapet eies 100 prosent, og drives av Sarah Man. Man er britisk advokat med 24 års erfaring med større kontrakter innen bygg- og anlegg, skipsfart, olje- og gass samt subseaktivitet innenfor en rekke ulike jurisdiksjoner – inkludert Storbritannia, Norge, USA, Australia og Sør-Afrika. Selskapets drives fra kontorer i Morvikveien 52, 5122 Morvik.

Fortsatt drift

I samsvar med regnskapslovens § 3-3 bekreftes det at forutsetningen om fortsatt drift er til stede og denne forutsetningen er lagt til grunn ved utarbeidelsen av regnskapet.

Redegjørelse for årsregnskapet

Aktiviteten i regnskapsåret 2020 gjenspeiler at det er krevende for små konsulentselskaper å selge sine tjenester til det maritime og offshorerelaterte næringslivet i Bergensregionen som fremdeles gjennomgår betydelige omstillingsprosesser. Selskapets strategi har derfor fortsatt vært å holde kostnadsnivået nede, bygge opp kapital og sikre selskapets likviditet. Daglig leder har nå fulltidsstilling som advokat i et rederifirma med hovedkontor i Bergen. Dette har naturlig nok påvirket aktivitetsnivået i Intelegal AS for det gjeldende regnskapsåret.

Omsetningen i Intelegal AS var på 0 kroner i 2020. Årsresultatet var på kroner -978 i samme periode. Selskapet har ikke foretatt investeringer i regnskapsåret. Likviditetsbeholdningen til Intelegal AS var kroner 243,299 per 31.12.2020. Selskapets likviditet er tilfredsstillende.

Totalkapitalen var ved utgangen av året kroner 243,299.

Selskapet har ikke hatt kostnader knyttet til forskning og utvikling.

Arbeidsmiljø, likestilling og diskriminering

Intelegal AS har hatt kun en ansatt som har jobbet uten lønnskompensasjon innen rapporteringsperioden. Dersom det skulle vise seg å være markedsgrunnlag for ekspansjon også i form av ansatte, vil Intelegal AS etterstrebe å være en arbeidsplass der det råder full



likestilling uavhengig av kjønn, funksjonsevne, identitetsmarkører som religion, nasjonal opprinnelse og etnisitet.

Ytre miljø

Virksomhetens bransje medfører verken forurensning eller utslipp som kan være til skade for det ytre miljø.

Resultatdisponering

Årets underskudd dekkes av selskapets opptjente egenkapital.

Morvik, 31 July 2021

Sarah Man
Styreleder Intelegal AS

Camilla Brautaset
Styremedlem Intelegal AS



INTELEGAL AS – NOTES 2020

Note 1 Regnskapsprinsipper (Rskl. §7-35)

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og NRS 8 - God regnskapskikk for små foretak.

Valuta

Pengeposter i utenlandsk valuta vurderes i henhold til kursen ved regnskapsårets slutt.

Driftsinntekter

Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 23% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reverseres i samme periode er utlignet og nettoført.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Selskapet har p.t. ikke anleggsmidler, skulle det bli aktuelt vil disse bli vurdert til anskaffelseskost. Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets økonomiske levetid.

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og antatt virkelig verdi.

Fordringer Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuell vurdering av den enkelte fordring.

Pensjonsforpliktelser Det er p.t. ingen pensjonsforpliktelser i selskapet. Dersom blir aktuelt i fremtiden, vil pensjonsforpliktelser bli finansiert over driften, beregnet og balanseført under avsetning for forpliktelser. Pensjonsordninger finansiert via sikrede ordninger vil ikke bli balanseført. Pensjonspremien anses i disse tilfeller som pensjonskostnad og klassifiseres sammen med lønnskostnader.



Garanti

Ved aktivitet vil det bli gjort avsetninger til forventede garantikostnader. Disse garantiavsetningene vil, som ved forrige regnskapsår, bli oppført under annen kortsiktig gjeld i balansen.

Note 2 Lønnskostnader (Rskl. §7-38)

Lønnskostnader (Alle beløp i NOK)

| Lønnskostnader | 2020 |
|------------------------------|------|
| Lønn | - |
| Arbeidsgiveravgift | - |
| Pensjonskostnader | - |
| Andre lønnsrelaterte ytelser | - |
| Sum | - |

Den eneste som har ytt tjenester til selskapet, daglig leder, har ikke mottatt lønnskompensasjon for dette arbeidet i løpet av regnskapsåret.

Note 3 Ytelser/godtgjørelser til daglig leder, styret og revisor (Rskl. § 7-44 / 7-45
NRS 8, pkt. 8.9)

Ytelser til ledende personer (Alle beløp i NOK)

| Lønnskostnader | Daglig leder | Styret |
|--------------------|--------------|--------|
| Lønn | - | - |
| Pensjonskostnader | - | - |
| Annen godtgjørelse | - | - |
| Sum | - | - |

Daglig leder har ikke avtale om lønn, og det ble ikke foretatt lønnsutbetalinger i løpet av regnskapsåret.

Godtgjørelse til revisor

Det var i 2020 ingen kostnader for ordinært revisjonshonorar og/eller vedrørende andre tjenester levert av revisor. Selskapet er ikke revisjonspliktig ifølge Regnskapsloven.



Note 4 Antall aksjer, aksjeeiere m.v (NRS 8, pkt. 8.5, Rskl. §7-42)

Intelegal AS (Alle beløp i NOK)

| Aksjekapital | Antall | Pålydende | Balanseført |
|--------------|--------|-----------|-------------|
| A-aksjer | 3 | 10,000 | 30,000 |

Alle aksjene gir samme rettigheter i selskapet.

Intelegal AS hadde 1 aksjonær pr. 31.12.2020. Daglig leder, Sarah Man, eier alle aksjepostene med 100%.

Note 5 Egenkapital (Rskl. § 7-25)

Intelegal AS (Alle beløp i NOK)

| | Aksjekapital | Overkurs | Annen EK | Sum |
|---|--------------|----------|----------|---------|
| Oppstart – EK | 30,000 | - | | 30,000 |
| Sum opptjent egenkapital pr. 31.12.2020 | | | 213,299 | |
| Egenkapital pr. 31.12.2020 | | - | | 213,299 |

Note 6 Pensjonsforpliktelser (Rskl. §7-43a)

Selskap har ikke forpliktelse til å tegne pensjonsordning i henhold til loven om obligatorisk tjenestepensjon.



Sum

| |
|------|
| -978 |
|------|

| |
|--------|
| -11804 |
|--------|

Sarah Man

Daglig leder og styremedlem



| 2018 | 2017 |
|---------|---------|
| - | 240 834 |
| - | - |
| - | 240 834 |
| 14 569 | - |
| 2 154 | 62 682 |
| | 62 682 |
| -16 723 | 178 152 |
| - | - |
| - | - |
| - | - |
| 170,00 | 437 |
| 55,00 | - |
| - | - |
| 115 | 437 |
| -16 608 | 178 589 |
| - | 42 861 |
| -16 608 | 135 728 |
| - | - |
| - | - |
| - | - |
| -16 608 | 135 728 |



-16 608 135 728

Camilla Brautaset

Styreleder



INTELEGAL AS
Eiendeler 31.12 2020

| Beløp i NOK 1000 | Note | 2020 | 2019 |
|---|------|------|------|
| ANLEGGSMIDLER | | | |
| Immaterielle eiendeler | | | |
| Forskning og utvikling | | - | - |
| Patenter | | - | - |
| Utsatt skattefordel | | - | - |
| Goodwill | | - | - |
| Sum immaterielle eiendeler | | - | - |
| Varige driftsmidler | | | |
| Tomter og bygninger | | - | - |
| Maskiner og anlegg | | - | - |
| Skip, rigger, fly og lignende | | - | - |
| Driftsløsøre, inventar, verktøy o.l | | - | - |
| Sum varige driftsmidler | | - | - |
| Finansielle anleggsmidler | | | |
| Investeringer i datterselskap | | - | - |
| Investering i annet foretak i samme konsern | | - | - |
| Lån til foretak i samme konsern | | - | - |
| Investeringer i tilknyttet selskap | | - | - |
| Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet | | - | - |
| Investering i aksjer og andeler | | - | - |
| Obligasjoner | | - | - |
| Andre langsiktige fordringer | | - | - |
| Sum finansielle anleggsmidler | | - | - |
| Sum anleggsmidler | | - | - |
| OMLØPSMIDLER | | | |
| Varer | | | |
| Varer | | - | - |
| Fordringer | | | |
| Kundefordringer | | - | - |
| Andre fordringer | | - | - |
| Krav på innbetaling av selskapskapital | | - | - |



| | | |
|---|----------------|----------------|
| Sum fordringer | - | - |
| | | |
| Investeringer | | |
| Aksjer og andeler i foretak i samme konsern | - | - |
| Markedsbaserte aksjer | - | - |
| Markedsbaserte obligasjoner | - | - |
| Andre markedsbaserte finansielle instrumenter | - | - |
| Andre finansielle instrumenter | - | - |
| Sum investeringer | - | - |
| | | |
| Bankinnskudd, kontanter og lignende | - | - |
| | | |
| Sum omløpsmidler | - | - |
| | | |
| SUM EIENDELER | 243 299 | 257 983 |

Sarah Man

Daglig leder og styremedlem



| | |
|---------|---------|
| - | - |
| - | - |
| - | - |
| - | - |
| - | - |
| - | - |
| - | - |
| 269 188 | 433 797 |

Camilla Brautaset
Styreleder

**INTELGAL AS****Egenkapital og gjeld 31.12 2020**

| Beløp i NOK 1000 | Note | 2020 | 2019 |
|--|------|----------------|---------|
| EGENKAPITAL | | | |
| Innskutt egenkapital | | | |
| Aksjekapital | | 30000 | 30000 |
| Overkurs | | | |
| Annen innskutt egenkapital | | | |
| Sum innskutt egenkapital | | 30000 | 30000 |
| Opptjent egenkapital | | | |
| Fond | | | |
| Annen egenkapital | | | |
| Sum opptjent egenkapital | | 213 299 | 214 217 |
| Sum egenkapital | | 243 299 | 244 217 |
| GJELD | | | |
| Avsetning for forpliktelser | | | |
| Pensjonsforpliktelser | | | |
| Utsatt skatt | | | |
| Andre avsetninger for forpliktelser | | | |
| Sum avsetning for forpliktelser | | | |
| Annen langsiktig gjeld | | | |
| Konvertible lån | | | |
| Obligasjonslån | | | |
| Gjeld til kredittinstitusjoner | | | |
| Øvrig langsiktig gjeld | | | |
| Sum annen langsiktig gjeld | | | |
| Kortsiktig gjeld | | | |
| Konvertible lån | | | |
| Sertifikatlån | | | |
| Gjeld til kredittinstitusjoner | | | |
| Leverandørgjeld | | | |
| Betalbar skatt | | | |



| | | |
|---------------------------------|----------------|---------|
| Skyldig offentlige avgifter | | |
| Annen kortsiktig gjeld | | 13 767 |
| Sum kortsiktig gjeld | | 13 767 |
| Sum gjeld | | 13 767 |
| SUM EGENKAPITAL OG GJELD | 243 299 | 257 983 |

Drammen, 20. februar 20XX+1

Sarah Man

Daglig leder og styremedlem



| 2018 | 2017 |
|---------------|---------------|
| | |
| 30 000 | 30 000 |
| - | - |
| - | - |
| <hr/> 30 000 | <hr/> 30 000 |
| - | - |
| - | 242 629 |
| <hr/> 226 021 | <hr/> 242 629 |
| <hr/> 256 021 | <hr/> 272 629 |
| | |
| - | - |
| - | - |
| - | - |
| <hr/> - | <hr/> - |
| | |
| - | - |
| - | - |
| - | - |
| - | - |
| - | 44 648 |



| | |
|---------|---------|
| - | 60 209 |
| 13 167 | 56 313 |
| 13 167 | 161 170 |
| 13 167 | 161 170 |
| 269 188 | 433 799 |

Camilla Brautaset
Styreleder



INTELEGAL AS
Resultatregnskap etter funksjon
01.01 - 31.12 2020

| Beløp i NOK 1000 | Note | 2020 | 2019 |
|---|--------------------------------|------|---------|
| DRIFTSINNTEKTER | | | |
| Salgsinntekter | Offentlige tilskudd/refusjoner | | 2658 |
| Annen driftsinntekt | | | |
| Sum driftsinntekt | | | |
| DRIFTSKOSTNADER | | | |
| Elektronisk communications | | 684 | 14 583 |
| Annen driftskostnader | | | |
| Sum øvrige driftsposter | | | |
| DRIFTSRESULTAT | | | |
| | | -684 | -11 925 |
| FINANSINNTEKTER OG FINANSKOSTNADER | | | |
| Inntekt på investering i tilknyttet selskap | | | |
| Inntekt på andre investeringer | | | |
| Renteinntekt fra foretak i samme konsern | | | |
| Rentekostnad til foretak i samme konsern | | | |
| Annen finansinntekt | | 60 | 132,00 |
| Annen finanskostnad | | 294 | 11 |
| Verdiendring av finansielle instrumenter | | | |
| Netto finansposter | | | |
| | | -234 | 121 |
| ORDINÆRT RESULTAT FØR SKATTEKOSTNAD | | | |
| | | -978 | 11804 |
| Skattekostnad på ordinært resultat | | | |
| ÅRSRESULTAT | | | |
| | | -978 | -11804 |
| DISPONERING AV ÅRSRESULTAT | | | |
| Avsatt til ordinært utbytte | | | |
| Avsatt til tilleggsutbytte | | | |
| Avsatt til ekstraordinært utbytte | | | |
| Avsatt til/fra annen egenkapital | | -978 | -11804 |